
ТУР'Я ПАСІЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ
І-ІІІ СТУПЕНІВ 

НАКАЗ

21.02.2023 с.Тур’я Пасіка № 34

Про організацію освітнього процесу 
в закладі освіти в дистанційному форматі.

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України 21.02.2023 
№1/2484-23 «Про рекомендацію навчання в дистанційному форматі», листа 
відділу освіти, молоді та спорту сільської ради 21.02.2023 № 01-15/80 з метою 
збереження життя і здоров’я учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ:
1 .Організувати 22-24 лютого 2023 року освітній процес в закладі освіти в 
дистанційному форматі.
2. Освітній процес проводити з урахуванням наказу МОН України №1115 від 
08 вересня 2020 року «Деякі питання організації дистанційного навчання» та 
відповідного Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти.
3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Крупчинській В.І.:
3.1. Надавати педагогічним працівникам методичну допомогу щодо організації 
освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання;
3.2. Організувати, координувати та здійснювати контроль за виконанням 
вчителями освітніх програм.
4. Педагогічним працівникам:
4.1.Навчання у дистанційному режимі проводити згідно розклаїду уроків з 
використанням сервісів Google Meet та Viber;
4.2.3абезпечити виконання освітніх програм в 1-11 класах шляхом організації 
освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання з 
урахуванням матеріально-технічних можливостей закладу освіти ;
4.3. Здійснювати зворотній зв'язок між усіма учасниками освітнього процесу в 
телефонному та онлайн-режимі;
4.4. Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час 
освітнього процесу із використанням технологій дистанційного навчання 
зручним способом, з подальшим занесенням до відповідних сторінок класного 
журналу;
4.5. Забезпечити виконання методичної, організаційно-педагогічної роботи;



r/

4.6. Заповнення класних журналів здійснювати згідно Інструкцій з ведення 
класних журналів учнів 1-4-х та 5-11(12)-х класів загальноосвітніх навчальних 
закладів.
4.7. Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу у графі 
«Зміст уроку».
5.Класним керівникам 1-11 класу:
5.1. Провести роз’яснювальну роботу з батьками щодо необхідності 
переведення учнів на дистанційну форму навчання.
5.2. Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього процесу за 
допомогою технологій дистанційного навчання та методи його запровадження в 
телефонному режимі та онлайн-режимі;
5.3. Здійснювати контроль за своєчасним виконанням учнями завдань;
5.4. Здійснювати зворотній зв'язок між усіма учасниками освітнього процесу в 
телефонному та онлайн-режимі;
5.5. Проводити просвітницьку роботу з учнями та їх батьками щодо заходів 
безпеки під час сигналу «Повітряна тривога», запобігання поширенню 
коронавірусу COVID-19 та особистої гігієни шляхом висвітлення інформації на 
вебсайті закладу освіти.
б.Контроль за виконанняі залишаю за собою.

Дирек Микола МИЦЬКА


